卧龙区红十字会关于2024年“豫红博爱救助计划”
公益项目拟救助对象的公示（第八批）

[bookmark: _GoBack]
为充分发挥红十字人道救助能力，根据河南省红十字基金会《关于开展“豫红博爱救助计划”公益项目的通知》（豫红基〔2023〕3号）文件有关要求，经研究，卧龙区县红十字会拟对前期收到的2个困难患者给予救助。
现将拟救助人员名单及救助金额等情况（见附表）予以公示，公示期2024年9月5日-9月7日。如对拟救助对象有异议，请在公示期内用真实姓名通过电话或面谈方式向卧龙区红十字会反映（电话：0377-63103606），联系地址：车站南路2626号，如无异议，卧龙区红十字会在公示期满后将按有关规定履行救助程序。

附件：2024年“豫红博爱救助计划”公益项目拟救助对象名单（第八批）

卧龙区红十字会
2024年9月5日

	序号
	姓名
	性别
	家庭住址
	家庭困难情况
	拟救助金额（元）
	备注

	1
	翟双花
	女
	谢庄镇康营村
	本人南阳市中心医院确诊：宫颈恶性肿瘤“，经济收入微薄，为治疗花费较大，除务农外，无其他收入，特申请救助。
	 2000

	2
	李书才
	女
	潦河镇张茂庄村七组
	本人年迈体弱，患多种慢性疾病，经济收入微薄，为治疗花费较大，本人除务农外外，无其他收入，特申请救助
	 1000

	合计

	3000

2024年“豫红博爱救助计划”公益项目
拟救助对象名单（第八批）